
Αρ.Πρωτ.Φ.200/59/151516/Β2/23-09-2014/ΥΠΑΙΘ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΜΗΜΑ Α’ ΑΝΩΤΕΡΟΥ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Πληροφορίες: Τ. Μητροπούλου
Τηλέφωνο: 2103443242
FAX: 2103442314

ΘΕΜΑ : Απoσπάσεις εκπαιδευτικών στην Ανώτατη Εκκλησιαστική Ακαδημία Θεσσαλονίκης για 
το ακαδημαϊκό έτος 2014-2015

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

΄Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 3432/2006 (ΦΕΚ14Α΄), σε συνδυασμό με τα άρθρα 25 παρ. 3 του 
ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128Α΄) και 6 παρ. 6 του ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186Α΄),
2. Τη γνώμη του Ανώτατου Επιστημονικού Συμβουλίου (συν. 8η/27-8-2014),
3. Την εισήγηση του Ακαδημαϊκού Συμβουλίου της Ανώτατης Εκκλησιαστικής Ακαδημίας 
Θεσσαλονίκης, αρ. πρωτ. 1964/4-7-2014 (αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 105272/7-7-2014) με τα συνοδευτικά , 
και αρ. πρωτ. 2135/23-7-2014 (αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 118260/Β2/25-7-2014) με τα συνοδευτικά,
4. Την ανάγκη να καλυφθούν οι άμεσες διδακτικές και διοικητικές ανάγκες της Ανώτατης 
Εκκλησιαστικής Ακαδημίας Θεσσαλονίκης,
5. Την αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 145997 και 145768/15-9-2014 αίτηση θεραπείας της Χριστίνας Κατάκη,
6. Την αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 144093/11-9-2014 και 145992/15-9-2014 αίτηση θεραπείας της Βασιλικής 
Τουτούκη,
7. Την αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 145991/15-9-2014 αίτηση θεραπείας του Χρήστου Παπαδόπουλου,
8. Την αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 144035/11-9-2014 αίτηση θεραπείας της Ελένης Βλαχοπούλου,
9. Την αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 147686 /17-9-2014 αίτηση θεραπείας του Δημοσθένη Πασχαλίδη

Αποφασίζουμε

Αποσπώνται για την παροχή αυτοδύναμου διδακτικού έργου, ειδικού διδακτικού έργου και ειδικού 
τεχνικού και εργαστηριακού έργου και διοικητικού έργου στην Ανώτατη Εκκλησιαστική Ακαδημία 
Θεσσαλονίκης, για το ακαδημαϊκό έτος 2014-2015, εκπαιδευτικοί της Δημόσιας Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης ως ακολούθως:

Ι. ΑΝΩΤΑΤΗ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Για παροχή αυτοδύναμου διδακτικού έργου

- Ελένη Βλαχοπούλου, κλάδου ΠΕ06, με διάθεση στο ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων.

Για παροχή ειδικού διδακτικού έργου και ειδικού τεχνικού και εργαστηριακού έργου



- Χρήστος Παπαδόπουλος, κλάδου ΠΕ12.01 με οργανική θέση στο ΕΠΑΛ Θήβας της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας.

- Δημοσθένης Πασχαλίδης, κλάδου ΠΕ19 με οργανική θέση στο 1o ΕΠΑΛ Αμπελοκήπων της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλονίκης

Για παροχή διοικητικού έργου

- Βασιλική Τουτούκη, κλάδου ΠΕ05 με οργανική θέση στο Εσπερινό Γυμνάσιο Τρικάλων της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων,

- Χριστίνα Κατάκη, κλάδου ΠΕ06 με οργανική θέση στην Πατμιάδα Εκκλησιαστική Σχολή.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ


